notificada por medios electronicos el 03 de mayo de 2022. En dicho acto 
administrativo se resolvio lo siguiente:

"...ARTICULO PRIMERO: Registrar como Reserva Natural de la Sociedad Civil "EL

SILENCIO", una extension superficiaria total de cincuenta y tres hectareas con 
nueve mil setecientos cincuenta y un metros cuadrados (53ha 9751m2), a favor 
del predio denominado "Finca El Silencio" inscrito bajo el folio de matrlcula No. 
303-74669, de propiedad de la FUNDACION BIODIVERSA COLOMBIA,
identificada con NIT 900016874-5, ubicado en la vereda Cienaga Barbacoa, del 
municipio de Yondo, departamento de Antioquia, segun informacion contenida en